
Traktortehnikas un tās piekabju apskates 2019.gadā 
 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina, lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās 

piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. 

Apskates laikā vadītājam līdzi jābūt traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTAS polisei. Samaksa 

par apskati tiek veikta pie inspektora. 

VTUA arī atgādina, ka visos VTUA birojos un arī ārpus biroja par sniegtajiem pakalpojumiem varēs norēķināties tikai ar bezskaidras naudas 

maksājumu – bankas karti, internetbankas maksājumu vai rēķinu. Neskaidrību gadījumā vai pirms pakalpojuma saņemšanas skatīt tīmekļa vietni 

http://www.vtua.gov.lv/ vai jautāt tuvākajā Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras birojā. 

Uzziņām tālrunis 67613821vai 26439396,29387160,26603850 vai www.vtua.gov.lv. 

Uzziņām tālrunis par Allažu pag., Mālpils nov., Ropažu nov., Baldones nov., 65024119 vai 26486660, 25639696 

 

Novads Ciems Datums Laiks Datums Laiks Vieta 

Ādažu 
Ādaži 25.03 12:00 27.05 12:00 Muižas iela 37a 

Ādaži 1.07 12:00     Muižas iela 37a 

Stopiņu 
Ulbroka 29.04 11:00 17.06 11:00 Institūta iela 1 

Līči 29.04 12:00 17.06 12:00 Rīgas iela, "Līčugravas" 

Ropažu Zaķumuiža 29.04 13:00 17.06 13:00 Tauriņu iela, "Tornis" 

Inčukalna 

Inčukalns 18.03 12:00 3.06 12:00 Atmodas iela 1 

Inčukalns 5.08 12:00     Atmodas iela 1 

Gauja 3.06 14:00 5.08 14:00 Zvēraudzētava "Gauja" 

Vangaži 18.03 13:00     Smilšu iela 6 

Ķekavas 

Ķekava 11.03 11:00 8.04 11:00 Pļavu iela 2 

Ķekava 10.06 11:00 12.08 11:00 Pļavu iela 2 

Plakanciems 8.04 13:00     "Asari" 

Daugmale 20.05 11:00 8.07 13:00 pie mehāniskajām darbnīcām, šoseja P85 

Olaines Jaunolaine 11.03 13:00 20.05 13:00 Jaunolaines mehāniskās darbnīcas 

http://www.vtua.gov.lv/


Mārupes 
Jaunmārupe 4.03 11:00 13.05 11:00 Mazcenu aleja 37 

Jaunmārupe 15.07 11:00     Mazcenu aleja 37 

Babītes 
Piņķi 15.04 12:00 19.08 11:00 Rīgas iela 20 

Spuņciems 15.07 13:00     "Kļavas", Priedolu ceļš 

Salaspils Salaspils 8.05 12:00 8.07 11:00 Līvzemes iela 23 

Mālpils 

Mālpils 12.03 12:00 03.06 13:00 Ķiršu iela 16, "Kabatiņas" 

Sidgunda 14.03 13:00 12.04 14:00 "Sidgunda 2" mehāniskās darbnīcas 

Sidgunda 3.06 16:00     "Sidgunda 2" mehāniskās darbnīcas 

Ropaži 
Ropaži 12.04 10:00 3.06 11:00 DUS "Gotika Auto", mehāniskās darbnīcas 

Ropaži 26.06 11:00     DUS "Gotika Auto", mehāniskās darbnīcas 

Siguldas Allaži 10.05 10:00 6.06 11:00 Birztaļu iela 4 

Baldones Baldone 27.05 11:00 19.06 11:00 Pārupes iela, Avoti (transformators) 

 


